
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

S004P01BWFNT

SMLOUVA

o zpracování analýzy Analýza zaměstnávání osob se zdravotním handicapem na
území celého okresu Hodonín v rámci projektu „Posílení spolupráce a rozvoj

kompetencí veřejné správy a dalších organizací k začleňování ohrožených skupin ve
správním obvodu ORP Hodonín"

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění
pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel:
sídlo :
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
Zastoupeno:

E-mail:
Telefon:

Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
002 84 891
CZ699001303
Mgr. Milan Lúčka, starosta Města
Bc. Michaelou Klepáčovou, vedoucí odboru sociálních věcí
školství

(dále jen „Město" nebo „obje

Zpracovatel:
sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsaná v OR:

Zastoupená:
Telefon:
E-mail:
(dále jen „Zpracovatel")

SOCIOFACTOR s.r.o.
Daliborova 631/22, 709 00 OSTRAVA-Mariánské Hory
285 863 36
CZ 285 863 36
Oddíl C, vložka 33298, vedená Krajským soudem v Ostravě
dne 7.5.2009, spis.zn. c 332 98
PhDr. Daniel Topinka, Ph.D. , jednatel

I. Preambule

1. Tato smlouva je uzavírána v rámci realizace projektu Posílení spolupráce a rozvoj
kompetencí veřejné správy a dalších organizací k začleňování ohrožených
skupin ve správním obvodu ORP Hodonín, registrační číslo
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_023/0001001 (dále jen „projekt").

2. Zpracovatel prohlašuje, že má veškeré právní, technické a personální předpoklady,
kapacity a odborné znalosti, jichž je třeba k provedení předmětu plnění sjednaného
touto smlouvou a je schopen zajistit sjednaný předmět plnění.



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Město prohlašuje, že má ujasněnou představu o předmětu plnění, je schopno zajistit 
průběžné konzultování konkrétní problematiky a má zabezpečeno finanční krytí celé 
ceny díla, jak je dále sjednána. 

II. Předmět plnění 

1. Zpracovatel se touto smlouvou Městu zavazuje, že pro něj v době a za podmínek 
sjednaných v této smlouvě provede na vlastní náklad a na své nebezpečí realizaci 
analýzy Zaměstnávání osob se zdravotním handicapem na území celého okresu 
Hodonín. 

2. Tematickou náplň analýzy specifikuje zpracovatel v samostatném dokumentu, který 
doloží jako přílohu této smlouvy. 

3. Zpracovatel je povinen provést veškeré činnosti, služby a výkony, kterých je potřeba 
k provedení a dokončení tohoto projektu. Zpracovatel zejména zajistí: 

o Konzultaci s objednatelem k zabezpečení kvalitní přípravy a tvorby analýzy, 
o předání zpětné vazby objednateli o průběhu tvorby analýzy, 
o pilotní prezentaci zvolené metodologie a závěrečnou prezentaci výstupů 

analýzy jejím zpracovatelem, 
o publicitu dle požadavků poskytovatele dotace - tj. požadavků Operačního 

programu Zaměstnanost a Evropského sociálního fondu v souladu 
s předepsanými metodickými pokyny. 

4. Město je povinno provést veškeré činnosti, služby a výkony, které jsou nezbytné 
k dokončení projektu. Město zejména zajistí: 

o požadovanou součinnost, na základě žádosti zpracovatele, 
o řádně a včas zaplatí sjednanou odměnu. 

III. Způsob realizace díla 

1. Zpracovatel bude kromě ustanovení této smlouvy při realizaci díla respektovat: 
o zadávací podmínky zadávacího řízení předcházejícího uzavření smlouvy, 
o příručku pro příjemce finanční podpory projektů Operačního programu 

Zaměstnanost, 
o pravidla pro publicitu Operačního programu Zaměstnanost. 

2. Poskytovatel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty -
zejména se jedná o MPSV ČR, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 

IV. Doba a místo provádění díla 

1. Doba provádění díla: duben až červen 2017. 

2. Zpracovatel se zavazuje dodat dílo objednateli v řádné podobě nejpozději 30.6.2017. 

3. Místo provádění díla: území okresu Hodonín vymezené v zadávací dokumentaci 
v rámci příslušné analýzy č 3. 

2 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

V. Cena díla, platební podmínky 

1. Cena díla v rozsahu dle či. II. provedeného způsobem dohodnutým v či. III. této 
smlouvy byla stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona číslo 526/1990 Sb., 
o cenách, v platném znění, a to ve výši: 

Celková cena bez DPH: 45.000,-Kč 

Cena včetně DPH. 54.450,- Kč 

Cena díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nezbytné k splnění jeho povinností 
dle této smlouvy. 

2. Faktura bude obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví 
ve znění pozdějších předpisů. 

3. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Daňový doklad bude 
doručen objednateli ve dvou stejnopisech, tak aby objednatel byl schopen splnit svoji 
povinnost prokázat přijatelné výdaje vůči platebnímu a kontrolnímu orgánu. 

VI. Sankce 

1. Smluvní závazek zaniká včasným a řádným splněním předmětu smlouvy 
v dohodnutém termínu. 

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že zpracovatel je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny plnění za každý den prodlení 
u smluveného termínu předání díla. 

3. V případě nedodržení termínu splatnosti, bude zpracovatel oprávněn účtovat 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení od smluveného termínu. 

4. Zaplacení smluvní pokuty nijak nekrátí nárok Města na náhradu škody 
zpracovatelem, pokud škoda vznikne v příčinné souvislosti s prodlením zpracovatele. 

VII. Ostatní ujednání 
■ 

1. Zpracovatel je povinen archivovat dokumentaci spojenou s předmětem plnění od 
podpisu této smlouvy oběma stranami až po dobu 10 let od ukončení projektu 
„Posílení spolupráce a rozvoj kompetencí veřejné správy a dalších organizací 
k začleňování ohrožených skupin ve správním obvodu ORP Hodonín". 

2. Zpracovatel je povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k předmětu plnění oprávněnými osobami - Ministerstvo práce a sociálních věcí, 
územní finanční orgány, ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská 
komise a evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu. Tuto 
povinnost má dodavatel od podpisu této smlouvy oběma stranami až po dobu 10 let 
od ukončení projektu. 

3. Zpracovatel je povinen provádět publicitu dle požadavků poskytovatele dotace, resp. 
podle požadavků Operačního programu Zaměstnanost a Evropského sociálního 
fondu. 



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

4' nlfiw?"1 předmfu ,sn?louvy nebude zpracovatelem nikdo diskriminován na základě

sexuální orientace ' náb°Ženství' vírV< zdravotního stavu, věku či

Vlil. Všeobecná ujednání

1 r\^TTU IflZmění! n6b0 d°P|ňovat P°uze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky, které budou podepsány oběma smluvními stranami.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinna to .hned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvoS
jednaní zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Smlouva nabývá účinnost dnem podpisu oběma stranami.

4' SSL^ÍTh Stra.ny Se ZaVaZ^jí' Že ODChodní a technické informace, které jim byly
syereny druhou s ranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé
strany a nepouz.j, tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy

nn?H^eh' ZaH°na °- 106/19" Sb' ° svobodném Přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisu nejsou tímto dotčena.

6' IdvaTbjednatel Vyh°t0VUJe Ve třech steJnoPisech, z nichž jeden obdrží zpracovatel

7' S8rh
tét° Sml0UV.y zPracovatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem dokumentů

e
m

nfí .v|JJ|r" obsahu a zava^je se řídit jejich aktuálním zněním (obsah
dokumentu je dostupný na odkaze http://www.esfcr.cz/

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou
způsobilost k právním ukonum, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně že ii
neuzaviraji v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou
srozuměny sjejim obsahem. y J

9. Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

VHodoníně, dne 2.8 .-03-2017

Za město

T^ Město
!lfj HODONÍN

-44-

Bc. Michaela Klepáčová.
vedoucí OSVŠ

V Ostravě, dne }°,h. ^P

Za zpracovatele

PhDr.DanieKTopinka, Ph.D.
jednatel

Socioťacíor s.r.o.
Daliborova 631/22

709 00 OSTRAVA-MAR. HORY
DIČ CZ28586336


